

Riis Capital A/S

Gejlhavegård 31, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 82 94 06

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025

Dirigent:

.....
Michael Brock

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Riis Capital A/S
Adresse, postnr. by	Gejlhvegård 31, 6000 Kolding
CVR-nr.	32 82 94 06
Stiftet	16. marts 2010
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Michael Brock, formand Kristian Riis Søren Riis
Direktion	Kristian Riis, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedvirksomhed er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Der er pr. 1. april 2025 gennemført et salg af 40 % af aktierne i selskabet til KRI Holding ApS, hvorefter selskabet indgår i KRI Holding ApS-koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 2.998 t.kr. mod et overskud på 1.238 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 17.061 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2024/25.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttotab	-153	-125
3	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-153	-125
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.001	2.180
4	Finansielle indtægter	7	9
5	Finansielle omkostninger	<u>-857</u>	<u>-826</u>
	Resultat før skat	2.998	1.238
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>2.998</u></u>	<u><u>1.238</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	4.001	2.180
	Overført resultat	<u>-1.003</u>	<u>-942</u>
		<u><u>2.998</u></u>	<u><u>1.238</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.459	35.481
		<u>39.459</u>	<u>35.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.459</u>	<u>35.481</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62	0
	Andre tilgodehavender	0	175
		<u>62</u>	<u>175</u>
	Likvide beholdninger	4	5
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66</u>	<u>180</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>39.525</u></u>	<u><u>35.661</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	14.061	10.083
	Overført resultat	2.500	3.503
	Egenkapital i alt	<u>17.061</u>	<u>14.086</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120	89
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.070	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.274	1.554
	Anden gæld	0	19.932
		<u>22.464</u>	<u>21.575</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.464</u>	<u>21.575</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>39.525</u></u>	<u><u>35.661</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500	7.873	4.445	12.818
Overført via resultatdisponering	0	2.180	-942	1.238
Valutakursregulering	<u>0</u>	<u>30</u>	<u>0</u>	<u>30</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500	10.083	3.503	14.086
Overført via resultatdisponering	0	4.001	-1.003	2.998
Valutakursregulering	<u>0</u>	<u>-23</u>	<u>0</u>	<u>-23</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>500</u></u>	<u><u>14.061</u></u>	<u><u>2.500</u></u>	<u><u>17.061</u></u>

Selskabets aktiekapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Riis Capital A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder. Vedrørende indregning af kapitalandele i dattervirksomheder har virksomheden valgt at bruge reglerne for klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget enkelte klassifikationsmæssige ændringer i sammenligningstallene for 2023/24. De klassifikationsmæssige ændring har ikke påvirket årets resultat, aktiver i alt eller egenkapitalen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Udenlandske tilknyttede virksomheder

Udenlandske dattervirksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat og efter forholdsmæssig eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige danske koncernselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortløkningsbidrag for nedskrivninger af tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

2 Kapitalforhold

Riis Holding A/S har overfor selskabet bekræftet, at Riis Holding A/S indestår for den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2025/26, og herunder ikke kræver mellemregningen indfriet, såfremt denne finansiering er nødvendig for servicering af selskabets forpligtelser.

3 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

t.kr.	2024/25	2023/24
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7	0
Andre finansielle indtægter	0	9
	<u>7</u>	<u>9</u>

t.kr.	2024/25	2023/24
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	844	60
Andre finansielle omkostninger	13	766
	<u>857</u>	<u>826</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2024	<u>25.398</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>25.398</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	10.083
Valutakursregulering	-23
Andel af årets resultat	<u>4.001</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>14.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>39.459</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Riis Construction GmbH	Tyskland	100,00 %
Riis Retail GmbH	Tyskland	100,00 %
Riis Trading India Private Limited	Indien	100,00 %

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Riis Construction GmbH frem til 30. juni 2026.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden KRI Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
KRI Holding ApS	Kolding	www.cvr.dk